

**J.B. Søbye ApS**

Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg

CVR-nr. 40262741

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 5. maj 2026

---

Jonas Bødker Søbye  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

J.B. Søbye ApS  
Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40262741

### Direktion

Jonas Bødker Søbye

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven forretning på franchisebasis.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 701.023 mod DKK 553.480 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 758.750.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.521.349</b>	<b>4.818.645</b>
Personaleomkostninger	1	-8.632.996	-4.134.617
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>888.353</b>	<b>684.028</b>
Finansielle indtægter		23.374	30.364
Finansielle omkostninger		-10.996	-4.801
<b>Resultat før skat</b>		<b>900.731</b>	<b>709.591</b>
Skat af årets resultat	2	-199.708	-156.111
<b>Årets resultat</b>		<b>701.023</b>	<b>553.480</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført resultat	501.023	253.480
<b>Årets resultat</b>	<b>701.023</b>	<b>553.480</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		1.109.506	885.942
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.109.506</b>	<b>885.942</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.241	360.283
Andre tilgodehavender		612.969	91.928
Tilgodehavende selskabsskat	2	42.631	0
Periodeafgrænsningsposter		46.006	12.580
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.106.847</b>	<b>464.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.287.529</b>	<b>2.126.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.503.882</b>	<b>3.477.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.503.882</b>	<b>3.477.569</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		508.750	7.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>758.750</b>	<b>357.727</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	10.121	2.768
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.121</b>	<b>2.768</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.421.683	1.980.914
Selskabsskat	2	0	84.802
Anden gæld		1.313.328	1.051.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.735.011</b>	<b>3.117.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.735.011</b>	<b>3.117.074</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.503.882</b>	<b>3.477.569</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	-245.753	0	-195.753
Overført via resultatdisponeringen		253.480	300.000	553.480
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>7.727</b>	<b>300.000</b>	<b>357.727</b>
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		501.023	200.000	701.023
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>508.750</b>	<b>200.000</b>	<b>758.750</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.848.596	3.782.675
Pensioner	490.652	169.386
Andre omkostninger til social sikring	265.594	138.230
Andre personaleomkostninger	28.154	44.326
<b>I alt</b>	<b><u>8.632.996</u></b>	<b><u>4.134.617</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>9</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2025	84.802	2.768		
Betalt vedrørende tidligere år	-84.788			
Skat af årets resultat	192.355	7.353	199.708	156.111
Betalt acontoskat	-235.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>-42.631</u></b>	<b><u>10.121</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>199.708</u></b>	<b><u>156.111</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-42.631	0		
Hensatte forpligtelser		10.121		
<b>I alt</b>	<b><u>-42.631</u></b>	<b><u>10.121</u></b>		